[image: Цветной герб РД]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЯМАНСУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. ЯМАНСУ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368169                                                                         с. Ямансу                                                              тел.89282504441
	ОГРН 1020500909990                      ИНН/КПП 0524005172/052401001

                                                          ПРИКАЗ
От 25.08. 2020 года				          			              № 51

                     Об утверждении Плана мероприятий по энергосбережению

                В соответствии с Федеральным законом от № 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» для обеспечения эффективного и рационального использования энергетических ресурсов, системности и комплексности проведения мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по обеспечению энергосбережения
в МКОУ «Ямансуйская СОШ» (см. Приложение)
2. Контроль за выполнением Программы возложить на Алисханова М.Т.

Директор школы    ________        М.Э.Рашаева

С приказом ознакомлены:                            Алисханов М.Т.

image1.png